
27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   OVERALL-RANKING

00:56:06Laufsport Bunert Köln1983MEIßNER, PascalM301.(1436)1

01:00:09Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(1531)2

01:03:20KTT011989HERRERA, FelixM1.(1422)3

01:03:591969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM452.(1118)4

01:05:241988SIEBERT, SteveM2.(1535)5

01:06:071967NEIS, MarkusM453.(1312)6

01:06:30LLG St. Augustin1959TESCH, NorbertM551.(1365)7

01:07:54LG Donatus1961DUDLEY, Richard-JamesM501.(1501)8

01:10:271958DONATH, AureliusM552.(1129)9

01:10:42Lauftreff Spich1975FRANZ, EinikoM351.(1505)10

01:12:12Team Luftwaffe1976EßER, AndréM352.(1472)11

01:12:50Marathon Mülheim1963KNEPPER, MichaelM502.(1052)12

01:13:001. Kölner Laufstall1967WOLF, HaraldM454.(1275)13

01:14:24LT Decksteiner-Weiher1961RESCH, KilianM503.(678)14

01:14:25Team Erdinger Alkoholfrei1973HIPPE, KarstenM401.(1166)15

01:14:471973THIESEN, CarstenM402.(1368)16

01:15:10Lauffreunde Blücherpark1965ICKS , WolfgangM455.(1170)17

01:15:241965GMÄHLE, MaxM456.(1151)18

01:15:571963KAMMLER, ReinhardM504.(1057)19

01:16:421986GLASHAGEN, ElmarM3.(1150)20

01:16:44LT Köln-Esch1960HACKENBROICH, WolfgangM505.(1468)21

01:17:581972SCHÖNFELD, MarcM403.(1350)22

01:18:34FC Deutsche Post1962CREMER, JürgenM506.(1124)23

01:19:001987BEDNORZ, ThorstenM4.(1107)24

01:19:14Feuerwehr Hamm1985ROMBEY, DennisM5.(1527)25

01:19:451950WÜST, Hans WernerM601.(1273)26

01:19:49Laufmonster1961FISCHER, SabineW501.(1504)27

01:19:561977WENDLAND, IngoM353.(1389)28

01:20:47ERGO sports Köln1961ELBLE, MaxM507.(1133)29

01:20:591950KERSTING, FriedelM602.(1055)30

01:21:03DLRG OG Bensberg1966KOHLSTRUNG, MarcusM457.(1181)31

01:22:011960BRODOWSKI, GüntherM508.(1442)32

01:22:311969ALBOLD, JörgM458.(1101)33

01:22:311970KOCH, PatrickM404.(1056)34

01:22:42Schüßler-Plan RUN ING1980KEMBLOWSKI, NinaW301.(1175)35

01:23:01FC Stroberg1969GÜTTLER, AxelM459.(700)36

01:23:011979LUKASZEWSKA, OlaW351.(1078)37

01:23:23ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM405.(1380)38

01:24:211960ROSSO, MarioM509.(1335)39

01:24:221982BAUMEISTER, SebastianM302.(1411)40

01:25:511961LEYENDECKER, MatthiasM5010.(698)41

01:28:12Alfterer SC1960KRAEMER, ElisabethW502.(1751)42

01:28:541963SCHMITT, JürgenM5011.(1341)43

01:29:12Dünsch1989WERNER, BenjaminM6.(1391)44

01:29:28SERPENTINE1969DANNERT, CarstenM4510.(1475)45
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:29:281975SOMM, CarstenM354.(1360)46

01:29:311. FC Spich1983HAUPTMANN, SvenM303.(1159)47

01:29:35MSV Fan Club  * dick und durstig*1962KRAUS, NorbertM5012.(1184)48

01:29:46Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, WernerM5013.(1397)49

01:29:49TSV Bayer 04 Lauftreff1961MIOTKE, ThomasM5014.(1306)50

01:29:53LT Schneewitchen1973VANDERSCHAEGHE, NicoleW401.(351)51

01:30:011942STEINKE, GerhardM701.(1051)52

01:30:05RSF Uganda Waragi1959KAPPE, DietmarM553.(1173)53

01:30:21LT Schneewittchen1973MARSCHALL, PatriciaW402.(497)54

01:31:311970PALM-HEUBUSCH, MichaelM406.(1054)55

01:31:39Brücker Lauffreunde1965ACHCENICH, TanjaW451.(1274)56

01:32:05ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM603.(1332)57

01:32:121967HAU, MarcusM4511.(1465)58

01:33:211975ROSE, AnkeW352.(1053)59

01:33:35TSV Bayer 04 Leverkusen1956MANTHEY, AlexanderM554.(1200)60

01:33:54LSV Porz1961HILDEBRANDT, OliverM5015.(1165)61

01:34:29Laufmonster1952HAJEK, VerenaW601.(1157)62

01:37:331970BORSCHBACH, MarkusM407.(699)63

01:37:361978ROY, ChristinaW353.(1336)64

01:37:55Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW1.(1126)65

01:38:111959BOERING-VIETEN, AnnetteW551.(1111)66

01:38:37LT Saaler Mühle1968HOFFMANN, SusanneW452.(1167)67

01:38:40KfW1968HAUNERT, MelanieW453.(1476)68

01:43:35LSV Porz1946WEBER, KlausM651.(695)69

01:46:33ERGO sports Köln1965WOLF, PetraW454.(1542)70

01:56:44RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM555.(1322)71
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:19:49Laufmonster1961FISCHER, SabineW501.(1504)1

01:22:42Schüßler-Plan RUN ING1980KEMBLOWSKI, NinaW301.(1175)2

01:23:011979LUKASZEWSKA, OlaW351.(1078)3

01:28:12Alfterer SC1960KRAEMER, ElisabethW502.(1751)4

01:29:53LT Schneewitchen1973VANDERSCHAEGHE, NicoleW401.(351)5

01:30:21LT Schneewittchen1973MARSCHALL, PatriciaW402.(497)6

01:31:39Brücker Lauffreunde1965ACHCENICH, TanjaW451.(1274)7

01:33:211975ROSE, AnkeW352.(1053)8

01:34:29Laufmonster1952HAJEK, VerenaW601.(1157)9

01:37:361978ROY, ChristinaW353.(1336)10

01:37:55Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW1.(1126)11

01:38:111959BOERING-VIETEN, AnnetteW551.(1111)12

01:38:37LT Saaler Mühle1968HOFFMANN, SusanneW452.(1167)13

01:38:40KfW1968HAUNERT, MelanieW453.(1476)14

01:46:33ERGO sports Köln1965WOLF, PetraW454.(1542)15
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:56:06Laufsport Bunert Köln1983MEIßNER, PascalM301.(1436)1

01:00:09Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(1531)2

01:03:20KTT011989HERRERA, FelixM1.(1422)3

01:03:591969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM452.(1118)4

01:05:241988SIEBERT, SteveM2.(1535)5

01:06:071967NEIS, MarkusM453.(1312)6

01:06:30LLG St. Augustin1959TESCH, NorbertM551.(1365)7

01:07:54LG Donatus1961DUDLEY, Richard-JamesM501.(1501)8

01:10:271958DONATH, AureliusM552.(1129)9

01:10:42Lauftreff Spich1975FRANZ, EinikoM351.(1505)10

01:12:12Team Luftwaffe1976EßER, AndréM352.(1472)11

01:12:50Marathon Mülheim1963KNEPPER, MichaelM502.(1052)12

01:13:001. Kölner Laufstall1967WOLF, HaraldM454.(1275)13

01:14:24LT Decksteiner-Weiher1961RESCH, KilianM503.(678)14

01:14:25Team Erdinger Alkoholfrei1973HIPPE, KarstenM401.(1166)15

01:14:471973THIESEN, CarstenM402.(1368)16

01:15:10Lauffreunde Blücherpark1965ICKS , WolfgangM455.(1170)17

01:15:241965GMÄHLE, MaxM456.(1151)18

01:15:571963KAMMLER, ReinhardM504.(1057)19

01:16:421986GLASHAGEN, ElmarM3.(1150)20

01:16:44LT Köln-Esch1960HACKENBROICH, WolfgangM505.(1468)21

01:17:581972SCHÖNFELD, MarcM403.(1350)22

01:18:34FC Deutsche Post1962CREMER, JürgenM506.(1124)23

01:19:001987BEDNORZ, ThorstenM4.(1107)24

01:19:14Feuerwehr Hamm1985ROMBEY, DennisM5.(1527)25

01:19:451950WÜST, Hans WernerM601.(1273)26

01:19:561977WENDLAND, IngoM353.(1389)27

01:20:47ERGO sports Köln1961ELBLE, MaxM507.(1133)28

01:20:591950KERSTING, FriedelM602.(1055)29

01:21:03DLRG OG Bensberg1966KOHLSTRUNG, MarcusM457.(1181)30

01:22:011960BRODOWSKI, GüntherM508.(1442)31

01:22:311969ALBOLD, JörgM458.(1101)32

01:22:311970KOCH, PatrickM404.(1056)33

01:23:01FC Stroberg1969GÜTTLER, AxelM459.(700)34

01:23:23ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM405.(1380)35

01:24:211960ROSSO, MarioM509.(1335)36

01:24:221982BAUMEISTER, SebastianM302.(1411)37

01:25:511961LEYENDECKER, MatthiasM5010.(698)38

01:28:541963SCHMITT, JürgenM5011.(1341)39

01:29:12Dünsch1989WERNER, BenjaminM6.(1391)40

01:29:281975SOMM, CarstenM354.(1360)41

01:29:28SERPENTINE1969DANNERT, CarstenM4510.(1475)42

01:29:311. FC Spich1983HAUPTMANN, SvenM303.(1159)43
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:29:35MSV Fan Club  * dick und durstig*1962KRAUS, NorbertM5012.(1184)44

01:29:46Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, WernerM5013.(1397)45

01:29:49TSV Bayer 04 Lauftreff1961MIOTKE, ThomasM5014.(1306)46

01:30:011942STEINKE, GerhardM701.(1051)47

01:30:05RSF Uganda Waragi1959KAPPE, DietmarM553.(1173)48

01:31:311970PALM-HEUBUSCH, MichaelM406.(1054)49

01:32:05ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM603.(1332)50

01:32:121967HAU, MarcusM4511.(1465)51

01:33:35TSV Bayer 04 Leverkusen1956MANTHEY, AlexanderM554.(1200)52

01:33:54LSV Porz1961HILDEBRANDT, OliverM5015.(1165)53

01:37:331970BORSCHBACH, MarkusM407.(699)54

01:43:35LSV Porz1946WEBER, KlausM651.(695)55

01:56:44RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM555.(1322)56
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:03:20KTT011989HERRERA, Felixgesamt3.(1422)1

01:05:241988SIEBERT, Stevegesamt5.(1535)2

01:16:421986GLASHAGEN, Elmargesamt20.(1150)3

01:19:001987BEDNORZ, Thorstengesamt24.(1107)4

01:19:14Feuerwehr Hamm1985ROMBEY, Dennisgesamt25.(1527)5

01:29:12Dünsch1989WERNER, Benjamingesamt44.(1391)6

SENIOREN M30
00:56:06Laufsport Bunert Köln1983MEIßNER, Pascalgesamt1.(1436)1

01:24:221982BAUMEISTER, Sebastiangesamt40.(1411)2

01:29:311. FC Spich1983HAUPTMANN, Svengesamt47.(1159)3

SENIOREN M35
01:10:42Lauftreff Spich1975FRANZ, Einikogesamt10.(1505)1

01:12:12Team Luftwaffe1976EßER, Andrégesamt11.(1472)2

01:19:561977WENDLAND, Ingogesamt28.(1389)3

01:29:281975SOMM, Carstengesamt46.(1360)4

SENIOREN M40
01:14:25Team Erdinger Alkoholfrei1973HIPPE, Karstengesamt15.(1166)1

01:14:471973THIESEN, Carstengesamt16.(1368)2

01:17:581972SCHÖNFELD, Marcgesamt22.(1350)3

01:22:311970KOCH, Patrickgesamt34.(1056)4

01:23:23ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, Timogesamt38.(1380)5

01:31:311970PALM-HEUBUSCH, Michaelgesamt55.(1054)6

01:37:331970BORSCHBACH, Markusgesamt63.(699)7

SENIOREN M45
01:00:09Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt2.(1531)1

01:03:591969BRÄUTIGAM, Dr. Clausgesamt4.(1118)2

01:06:071967NEIS, Markusgesamt6.(1312)3

01:13:001. Kölner Laufstall1967WOLF, Haraldgesamt13.(1275)4

01:15:10Lauffreunde Blücherpark1965ICKS , Wolfganggesamt17.(1170)5

01:15:241965GMÄHLE, Maxgesamt18.(1151)6

01:21:03DLRG OG Bensberg1966KOHLSTRUNG, Marcusgesamt31.(1181)7

01:22:311969ALBOLD, Jörggesamt33.(1101)8

01:23:01FC Stroberg1969GÜTTLER, Axelgesamt36.(700)9

01:29:28SERPENTINE1969DANNERT, Carstengesamt45.(1475)10

01:32:121967HAU, Marcusgesamt58.(1465)11

SENIOREN M50
01:07:54LG Donatus1961DUDLEY, Richard-Jamesgesamt8.(1501)1

01:12:50Marathon Mülheim1963KNEPPER, Michaelgesamt12.(1052)2

01:14:24LT Decksteiner-Weiher1961RESCH, Kiliangesamt14.(678)3
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
01:15:571963KAMMLER, Reinhardgesamt19.(1057)4

01:16:44LT Köln-Esch1960HACKENBROICH, Wolfganggesamt21.(1468)5

01:18:34FC Deutsche Post1962CREMER, Jürgengesamt23.(1124)6

01:20:47ERGO sports Köln1961ELBLE, Maxgesamt29.(1133)7

01:22:011960BRODOWSKI, Günthergesamt32.(1442)8

01:24:211960ROSSO, Mariogesamt39.(1335)9

01:25:511961LEYENDECKER, Matthiasgesamt41.(698)10

01:28:541963SCHMITT, Jürgengesamt43.(1341)11

01:29:35MSV Fan Club  * dick und durstig*1962KRAUS, Norbertgesamt48.(1184)12

01:29:46Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, Wernergesamt49.(1397)13

01:29:49TSV Bayer 04 Lauftreff1961MIOTKE, Thomasgesamt50.(1306)14

01:33:54LSV Porz1961HILDEBRANDT, Olivergesamt61.(1165)15

SENIOREN M55
01:06:30LLG St. Augustin1959TESCH, Norbertgesamt7.(1365)1

01:10:271958DONATH, Aureliusgesamt9.(1129)2

01:30:05RSF Uganda Waragi1959KAPPE, Dietmargesamt53.(1173)3

01:33:35TSV Bayer 04 Leverkusen1956MANTHEY, Alexandergesamt60.(1200)4

01:56:44RTC Frechen 801956PERSÉ, Jürgengesamt71.(1322)5

SENIOREN M60
01:19:451950WÜST, Hans Wernergesamt26.(1273)1

01:20:591950KERSTING, Friedelgesamt30.(1055)2

01:32:05ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt57.(1332)3

SENIOREN M65
01:43:35LSV Porz1946WEBER, Klausgesamt69.(695)1

SENIOREN M70
01:30:011942STEINKE, Gerhardgesamt52.(1051)1

FRAUEN
01:37:55Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt65.(1126)1

SENIORINNEN W30
01:22:42Schüßler-Plan RUN ING1980KEMBLOWSKI, Ninagesamt35.(1175)1

SENIORINNEN W35
01:23:011979LUKASZEWSKA, Olagesamt37.(1078)1

01:33:211975ROSE, Ankegesamt59.(1053)2

01:37:361978ROY, Christinagesamt64.(1336)3

SENIORINNEN W40
01:29:53LT Schneewitchen1973VANDERSCHAEGHE, Nicolegesamt51.(351)1
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
01:30:21LT Schneewittchen1973MARSCHALL, Patriciagesamt54.(497)2

SENIORINNEN W45
01:31:39Brücker Lauffreunde1965ACHCENICH, Tanjagesamt56.(1274)1

01:38:37LT Saaler Mühle1968HOFFMANN, Susannegesamt67.(1167)2

01:38:40KfW1968HAUNERT, Melaniegesamt68.(1476)3

01:46:33ERGO sports Köln1965WOLF, Petragesamt70.(1542)4

SENIORINNEN W50
01:19:49Laufmonster1961FISCHER, Sabinegesamt27.(1504)1

01:28:12Alfterer SC1960KRAEMER, Elisabethgesamt42.(1751)2

SENIORINNEN W55
01:38:111959BOERING-VIETEN, Annettegesamt66.(1111)1

SENIORINNEN W60
01:34:29Laufmonster1952HAJEK, Verenagesamt62.(1157)1
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ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MIXED MÄNNLICH

01:32:05Senioren M601953REDA, Karl-Heinz(1332)

01:23:23Senioren M401973VON NISWANDT, Timo(1380)

01:20:47Senioren M501961ELBLE, Max(1133)

04:16:15ERGO sports Köln1
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ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT 
(DLV) MÄNNLICH

01:32:05Senioren M601953REDA, Karl-Heinz(1332)

01:23:23Senioren M401973VON NISWANDT, Timo(1380)

01:20:47Senioren M501961ELBLE, Max(1133)

04:16:15ERGO sports Köln1
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